
FREDDOX 
MUŽ V KOMOŘE 

FDXMR1

Alarmová sada Freddox Person in Room je 
bezpečnostní systém, který umožňuje osobě 
uvězněné v místnosti aktivovat akustický/světelný 
alarm umístěný venku a požádat o pomoc.

Jeho instalace je vysoce doporučena pro jakékoli 
boxy s minusovou teplotou >10 m3, ale díky 
širokému rozsahu provozních teplot je vysoce 
doporučeným bezpečnostním zařízením.

Systém dokáže díky vyrovnávací baterii fungovat i v 
případě dočasného výpadku síťového napájení po 
dobu až 14h a zajistit extra bezpečnost ve většině 
aplikací.

Alarmový modul je také vybaven pomocným SPDT 
kontaktem, který lze také použít k zablokování 
výroby chladu nebo aktivaci dalších vzdálených 
zařízení, jako je varovný komunikátor pro dálkovou 
aktivaci alarmu.

Odpovídá mezinárodním normám EN 378-1, RoHS a 
je schválen CE / UKCA.

• Široký rozsah provozních teplot -25 ºC až
+ 70 ºC.

• Nouzové tlačítko osvětlené LED světly pro 
snadnější lokalizaci ve tmě.

• Výdrž baterie až 14 hodin.

• Siréna 95 dB (1 m) s vizuálním blikajícím 
ČERVENÝM světlem.

• Pomocný kontakt pro aktivaci dalších zařízení, 
jako je další siréna nebo dálkový varovný 
komunikátor.

• Možnost připojení až 10x nouzových tlačítek v 
místnosti.

• Stupeň krytí IP65 (modul v místnosti).

Funkce



MODEL FREDDOX FDXMR1

BRIC CODE 4401-5TLAPE03FR
NAPÁJENÍ

Napětí 230 Vac 50/60Hz
Max spotřeba (ze sítě) 20 mA
Zálohovací baterie 12V DC Ni-MH 1300mAh
Doba provozu baterie Přibližně 14 hodin
Doba nabíjení baterie Přibližně 110 hodin

VENKOVNÍ JEDNOTKA

Provozní teplota -5 až 45°C
Krytí IP 43
Vizuální varování Blikající červená LED 12Vdc
Pomocné varování 8A AC1 (Při zapnutí alarmu se kontakt sepne)

Zvukové varování
Typ: Piezoelektrický
Zvukový výkon: 95 dB v 1m

NOUZOVÝ MODUL TLAČÍTKA V MÍSTNOSTI

Provozní teplota -25 až 70°C
Krytí IP 65
Světlo Červená LED, 12 V DC
Kontakt NC

 Výrobce si vyhrazuje právo změnit jakékoli specifikace produktu bez předchozího oznámení. :  BeijerRefAB_ColdRoomAlarmKit_Freddox_24_CZ

Freddox sada alarmu muž v komoře

Rozměry venkovní jednotky

Rozměry tlačítka v místnosti

Vizuální / akustická řídicí jednotka alarmu

79203

230 Vac

(k instalaci mimo chladící box) 

Stav nouze

FDXMR1

75

10
0

100

19
3

BEIJER REF Czech s.r.o.
Obchodní 107, 251 01 Čestlice • Tel. +420 379 302 111 
Další informace na : info@beijerref.cz, www.beijerref.cz

TECHNICKÁ DATA




